C] Czas: 0,5s (Python: 80s)
Pamieé: 128MB (Python: 512MB)

Zabie taksowki:

Zaba Alicja prowadzi firme takséwkowa ,,Zataxi”. Niestety nie da si¢ doj$¢ do wszystkich klientow.
Powiedz Zabie Alicji, ktorzy klienci mogg zosta¢ przewiezieni, a ktdrzy nie. Aby przewiez¢ klienta
jakas zaba (zataksowka) musi doj$¢ do klienta, a potem doj$¢ z nim na plecach do miejsca
docelowego. Zaby moge poruszaé sie tylko po lisciach, ktore sg na okre§lonych pozycjach, a
dtugos¢ ich maksymalnego skoku wynosi k. Dodatkowo po przewiezieniu klienta zaba zmienia
swoja pozycje. Zaby nie moga przekazywaé sobie klientow!

Uwaga: Klienci sg rozpatrywani od pierwszego do ostatniego!!!

Wejscie:

W pierwszym wierszu wezytaj cztery liczby catkowite: n, I, m (1 <n, 1, m <5000), k (1 <k < 10°
oddzielone spacja, oznaczajace kolejno: ilos¢ zab (zataksowek), 11o$¢ lisci, 1lo$¢ klientow 1 dlugosc
maksymalnego skoku. W kolejnym wierszu wezytaj n liczb catkowitych a; (1 <a; <1)1i
oznaczajacych, ze i-ta zaba znajduje si¢ na lisciu o numerze a;. W kolejnych 1 wierszach wczytaj
dwie liczby caltkowite xiiyi (-10° < x;, yi < 10°), oznaczajace, ze li$¢ o numerze i znajduje si¢ na
pozycji (Xi, yi). W nastepnych m wierszach wczytaj dwie liczby catkowite b; i ¢ (1 < by, ¢i <1),
oznaczajace, ze i-ty klient chce doj$¢ z liScia o numerze b; na 1i$¢ o numerze c¢;.

Wyjscie:

Wypisz m wierszy. W i-tym wierszu napisz TAK jezeli da si¢ da si¢ przewiez¢ klienta numer i lub
NIE jezeli nie da si¢ przewiez¢ klienta numer i.

Ocenianie:
Warunek Liczba punktow Grupy testow
m=1 10 1

1 10 2
1 10 3
2 10 4
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Przyklady:
zab0a:

22

Wejscie: Wyjscie:
110101 TAK
2 TAK
00 NIE
01 NIE
02 TAK
10 TAK
20 TAK
21 TAK
22 TAK
12 NIE
10 10

1110

13

37

89

910

58

17

47

11

55

49

zab0b:

Wejscie: Wyjscie:
10210 100 TAK
1112121111 TAK
79 2 TAK
60 -31 TAK
11 TAK
12 TAK
11 TAK
11 TAK
12 TAK
11 TAK
12

21

22




zabOc:

Wejscie:

Wyjscie:

1010550
101549916110
-9175

17 -2

-65 90
9199

-64 96
437

-23 28

-4 -60

30 59
82-13

46

51

63

23

12

NIE
TAK
NIE
NIE
NIE

zab0d:

Wejscie:

Wyjscie:

315710
15312
-8 -6
9-3
-8-18
-19-10
3-12
-1518
18 -20
2012
-12-9
-2-10
-16 -6
3-6
-113
-20 14
-514
126
99
151
45
1210
48
915

NIE
TAK
NIE
TAK
TAK
NIE
NIE




zabOe:

Wejscie:

Wyjscie:

7201510
124696213
206
3-11
1413
-12 -15
2-5

17 -4
318
13-1
190

-6 -12
13-18
82

10 16
20-18
15-18
9-4

-7 -2
-12-16
0-5
1513
2012
815
916
20 15
189
1419
512
196
110
916
18 16
612
65

17 4
119

TAK
NIE

TAK
NIE

TAK
NIE

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
NIE

zabO0f: n = 5000, 1= 5000, m = 5000, k = 10°




